
„Rekonstrukce herních ploch pro družiny - II. etapa,
Dolákova 1/555,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. VR 17/2025

či. i.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 

příspěvková organizace

U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 

Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 

00639524 

CZ00639524

(dále jen „objednatel14)

FIRMA s.r.o.

Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 

Václav Kapal, jednatel 

62412272 

CZ62412272

Zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl C, vložka 34288 

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

1.1. Objednatel:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní ústav: 

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

a

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

(dále jen „zhotovitel11)

(dále společně také jen „smluvní strany11)



dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen 

,,Dodatek“), kterým se výše uvedená Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a upravuje 

následovně:

ČI. II.
Předmět Dodatku

2.1.

2.2

V článku III. smlouvy „PŘEDMĚT DÍLA“, se upravuje a rozšiřuje dle nové cenové nabídky (viz. 
příloha)

V článku VI. „CENA ZA DÍLO“ odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 

Cena víceprací 

Cena méněprací 

Cena nové práce

5.896.087,29 Kč 

1.130.594,97 Kč 

-91.840,00 Kč 

726.903.25 Kč

Celková cena dle SoD a Dl bez DPH 7.661.745,51 Kč

(slovy: sedm milionů šest set šedesát jedna tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých a padesát jedna 
haléřů bez DPH)

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo VR 17/2025 tímto dodatkem ě. 2 nedotčená, zůstávají nadále beze 
změny v platnosti.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
výtiscích.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek podléhá povinnému 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“), a dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o



registru smluv v takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli 

neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle 

zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává 

objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro 

splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Přílohy:

1) položkový rozpočet



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11074 ZŠ Dolákova, Praha 8-ŠD-rekonstrukce herních ploch

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel

SO 02-et.ll-25 

11074

Rekonstrukce herních ploch-ll. etapa-2025 - VÍCEPRÁCE

ZS Dolákova, Praha 8-SD-rekonstrukce vnějších herních ploch-ll.et.-2025- 
final

IČO:

DIČ:

ICO: 62412272 

DIČ: CZ62412272

Zhotovitel: FIRMA s.r.o.

Na Pěšinách 247/5 

182 00 Praha 8
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 345 296,11

PSV 565 298,86

MON 0,00

Vedlejší náklady 220 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 130 594,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 130 594,97 CZK

Základní DPH 21 % 237 424,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 368 019,92 czk

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 28 000,00 2,5

1 Zemní práce HSV 45 357,26 4,0

18.2 Výsadba zeleně HSV 0,00 0,0

18.3 Trávníky-založení-výsadba HSV 0,00 0,0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 3 846,17 0,3

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 10 434,18 0,9

5 Komunikace HSV 105 233,80 9,3

46 Zpevněné plochy HSV 101 314,80 9,0

47 Umělý trávník HSV 47 377,70 4,2

5 Komunikace HSV 732,20 0,1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 0,0

90 Oplocení HSV 0,00 0,0

90.1 Oplocení-I HSV 3 000,00 0,3

90.2 Opi ocení-II HSV 0,00 0,0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0,0

720.1 Stavební práce pro ZTI PSV 456 221,04 40,4

720.8 Trubní vedení-vsakování PSV 0,00 0,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



725 Zdravotechnika - zařizovací předměty PSV 0,00 0,0

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 0,0

767 Konstrukce zámečnické PSV 48 577,82 4,3

799.1 Dodávka mobiliáře a vybavení PSV 60 500,00 5,4

VN Vedlejší náklady VN 220 000,00 19,5

Cena celkem 1 130 594,97 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Položkový rozpočet stavby

11074 ZŠ Dolákova, Praha 8-ŠD-rekonstrukce herních ploch

SO 02-et.ll-25 Rekonstrukce herních ploch-ll. etapa-2025 - MÉNĚPRÁCE

. ZS Dolákova, Praha 8-ŠD-rekonstrukce vnějších herních ploch-ll.et.-2025-11074 ______________ finál___________ __________ _________________________________________

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FIRMA s.r.o. IČO: 62412272

Na Pěšinách 247/5 DIČ CZ62412272
___________________ 182 00________Praha 8 ________________________________________________
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -4 090,00

PSV -87 750,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -91 840,00

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -91 840,00 CZK

Základní DPH 21 % -19 286,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -111 126,40 CZK

/ po VtyUril-sIJt

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 0,00 0,0

1 Zemní práce HSV 0,00 0,0

18.2 Výsadba zeleně HSV 0,00 0,0

18.3 T rá vn íky-založen í-výsadba HSV 0,00 0,0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0,0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0,0

46 Zpevněné plochy HSV 0,00 0,0

47 Umělý trávník HSV -4 090,00 4,5

5 Komunikace HSV 0,00 0,0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 0,0

90 Oplocení HSV 0,00 0,0

90.1 Oplocení-I HSV 0,00 0,0

90.2 Oplocení-ll HSV 0,00 0,0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0,0

720.1 Stavební práce pro ZTI PSV 0,00 0,0

720.8 Trubní vedení-vsakování PSV -41 300,00 45,0

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty PSV 0,00 0,0

Zpracováno programem BUlLDpower $, © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 0,0

767 Konstrukce zámečnické PSV 0,00 0,0

799.1 Dodávka mobiliáře a vybavení PSV -46 450,00 50,6

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0,0

Cena celkem -91 840,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

11074

SO 02-et.ll-25

11074

ZŠ Dolákova, Praha 8-ŠD-rekonstrukce herních ploch

Rekonstrukce herních ploch-ll. etapa-2025 - oprava asfalt, chodníku

ZŠ Dolákova, Praha 8-ŠD-rekonstrukce vnějších herních ploch-ll.et.-2025-
final

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FIRMA s.r.o. IČO: 62412272

Na Pěšinách 247/5 DIČ: CZ62412272
182 00 Praha 8 - Kobylisy

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 654 926,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 71 976,75

Ostatní náklady 0,00

Celkem 726 903,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 726 903,25 CZK

Základní DPH 21 % 152 649,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 879 552,93 czk

:/jX) ^

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 12 000.00 1,7

1 Zemní práce HSV 212 367,77 29,2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 50 208,47 6,9

46 Zpevněné plochy HSV 169 424.62 23,3

99 Slaveništní přesun hmot HSV 4 377,75 0,6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 206 547,89 28,4

VN Vedlejší náklady VN 71 976,75 9,9

Cena celkem 726 903,25 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5


